PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________2021 г.

	№

О внесении изменений в постановление от 11.12.2019 № 3092 об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда на территории Озерского городского округа»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Озерского городского округа от 16.08.2013 № 2476 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Озерского городского округа, формировании и реализации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 11.12.2019 №3092 об утверждении муниципальной

программы «Улучшение условий и охраны труда на территории Озерского городского округа» (в редакции от 20.08.2020 №1819) следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета составляет 152,485 тыс. рубля, в том числе по годам:

2020 год – 52,485 тыс. рублей;

2021 год – 50,000 тыс. рублей;

2022 год – 50,000 тыс. рублей».

2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 152,485 тыс. рубля, в том числе по годам:

2020 год – 52,485 тыс. рублей;

2021 год – 50,000 тыс. рублей;

2022 год – 50,000 тыс. рублей».
3) приложение №1 «План мероприятий муниципальной программы

«Улучшение условий охраны труда на территории Озерского городского округа» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу п. 2) пункта 1 постановления от 22.12.2020 №2920 «О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории Озерского городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Озерского городского округа Полтавского А.Ю.

Глава
Озерского городского округа

Е.Ю. Щербаков